
令和 5年12月22日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 中西水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002741

韮崎市清哲町御杉地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）成工建設

取締役　仲田　和男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月11日

4,136,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.7446%

3,600,000円

3,960,000円

駒井土建（株）

3,680,000 大内興業（有）

3,700,000

（有）細田工務所

3,750,000 小澤工業（株）

3,730,000

（有）成工建設 落札3,600,000



令和 5年12月22日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 向田水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002726

韮崎市神山町北宮地　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）山一建設

代表取締役　桝形　輝行

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月11日

8,140,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.9189%

7,320,000円

8,052,000円

駒井土建（株）

7,370,000 大内興業（有）

7,380,000

（有）細田工務所

7,370,000 小澤工業（株）

7,360,000

（有）成工建設

7,320,000 （有）山一建設 落札

7,350,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市中田町中條 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月22日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 新府バイパス整備工事に伴う配水管路移設耐震化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100261

令和5年12月22日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

5,555,000円

９ 落 札 金 額 4,950,000円

１０ 落 札 率 98.0198%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

１１ 契 約 金 額 5,445,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株）

4,950,000 栄工業（有） 落札

5,040,000

（有）清水水道

5,050,000 （株）日設管興

5,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道 落札

7,530,000 （株）日設管興

7,450,000

菊島設備（株）

7,520,000 栄工業（有）

7,550,000

１１ 契 約 金 額 8,195,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 7,450,000円

１０ 落 札 率 97.8975%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

8,371,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市神山町鍋山 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 中山間整備事業集落排水路改修工事に伴う水道管移設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100262

令和5年12月22日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市大草町若尾 地内

４ 履 行 期 限 令和6年3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 県道甘利山公園線整備工事に伴う水道管移設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100263

令和5年12月22日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

5,368,000円

９ 落 札 金 額 4,780,000円

１０ 落 札 率 97.9508%

８ 落 札 者 菊島設備 株式会社 

代表取締役 菊島　工

１１ 契 約 金 額 5,258,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

菊島設備（株） 落札

4,800,000 栄工業（有）

4,780,000

（有）清水水道

4,820,000 （株）日設管興

4,790,000



令和 5年12月22日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 水源及び配水池ロボット清掃調査業務委託

２ 契 約 番 号 5052100264

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 甘利第三配水池　他8箇所

5,055,600 円

所長　舟木　直純

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 (株)テクアノーツ　中部事業所

3,250,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 70.7137%

１１ 契 約 金 額 3,575,000 円

(株)環境計量センター　山梨検査所

4,200,000 (株)城南メンテナンス

4,300,000

(株)テクアノーツ　中部事業所

4,400,000  日本水道管路（株）

落札3,250,000

浜田工業（株）3,300,000



令和 5年12月22日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 漏水調査業務委託

２ 契 約 番 号 5052100265

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月29日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市本町3・4丁目、中島1・2丁目、栄1・2丁目

1,023,000 円

代表取締役　鈴木　善弘

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 (株)城南メンテナンス

780,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 83.8710%

１１ 契 約 金 額 858,000 円

(株)環境計量センター　山梨検査所

780,000 (株)城南メンテナンス 落札

850,000

(株)テクアノーツ　中部事業所

800,000  日本水道管路（株）

辞退

浜田工業（株）

840,000 フジテコム（株）　信越営業所

1,000,000



令和 5年12月22日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東ポン商会

1,014,280 （株）リョーウン 落札

1,334,640

セントラル防災（株）

1,314,000 東八防災（株）

1,481,904

三和防災（株）

1,438,560 （株）センティス廿一

1,321,500

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

72.2936%

1,095,422円

1,014,280円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）リョーウン

代表取締役　津金　洋一

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,515,240円
円

令和 6年 3月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 災害時非常食及び非常用保存水の購入

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5053002752

総務課危機管理担当の指定するところ


